
1
143 Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

145 Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

147 Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

435

2
142 Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

143 Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

146 Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

431

3
143 Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

142 Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

141 Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

426

4
145

141

139

425

5
143

136

142

421

6
136

132

143

411

7
134

134

138

406

8
129

141

126

396

8
134

134

128

396

10

Roy Cato Hopland

Jan Ove Lotsberg

Hovdebygda og Ørsta

Inge R. Fivelstad

Anita Garseth

Per Inge Aakvik

Nordbygda og Rand 1
Øystein Tytingvåg

Nordbygda og Rand 2
Roger Aaland

Atle Lotsberg

Bjarne Eriksen

Aalesund

Kjell Oddvar Frøysa

Hyen 2
Geir Kjetil Aa Hope

Alf Erik Røyrvik

Torleif Straume

Trine Ramsvik Stette

Lennart Tennfjord

Sunnylven
Ivar Fivelstad

Magne Riise

Erling Melvær

Halgeir Aalvik

Reidun Kristin Knapstad

Engesetdal/Skodje
Are Hestetun

Hyen 1
Ole Arild Aa

Nils Holme

Bertel Oddne Mjellem

Florø

Lagskyting Olsokpokalen 2014
Lom og Skjåk

Gudbrand Mo

Thorstein Aamodt

Tor Gaute Jøingsli



125

134

131

390
Asbjørn Myklebust

Anita Lystad

Torill Lystad



1
146 p Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

142 p Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

145 p Hallvard Sindre minnemedalje, gylt

433 p

2
143 p Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

144 p Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

145 p Hallvard Sindre minnemedalje, sølv

432 p

3
146 p Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

143 p Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

140 p Hallvard Sindre minnemedalje, bronse

429 p

4
144 p

141 p

137 p

422 p

5
148 p

136 p

135 p

419 p

6
143 p

143 p

131 P

417 P

7
141 p

137 p

138 p

416 p

8
142 p

139 p

124 p

405 p

9
129 p

135 p

264 p

Lagskyting Olsokpokalen 2015

Bertel Oddne Mjellem

Ole Arild Aa

Torleiv Straume jr.

Hyen

Lom og Skjåk

Florø
Erling Melvær

Reidun Kristin Knapstad

Janne Haugnes

Lennart Tennfjord

Gudbrand Mo

Thorstein Aamodt

Tor Gaute Jøingsli

Engesetdal og Skodje
Stian Fagervoll

Trine Ramsvik Stette

Sunnylven
Ivar Fivelstad

Trygve Aaland Tryggestad

Kjell Oddvar Frøysa

Hovdebygda og Ørsta
Anita Lystad

Torill Lystad

Asbjørn Myklebust

Hundeide
Nikolai Åshamar

Per Tore Taklo

Asle Helge Hundeide

Nordbygda og Rand
Bjarne Eriksen

Jan Ove Lotsberg

Atle Lotsberg

Ålesund
Inge R. Fivelstad

Per Inge Aakvik


